



www.umgdy.gov.pl

URZĄD MORSKI W GDYNI

Gdynia, dnia 17.02.2017 r.

Poz. rejestru: ZP-IP-3800-3/17

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ ZMIANA SIWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego:
Dostawa jednostki inspekcyjnej do obsługi Kapitanatu Portu Gdynia

W związku z otrzymaniem w dniu 16.02.2017 r. wniosków Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zm.), przedstawia treść przesłanych zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Po przestudiowaniu opisu technicznego mamy pytanie o liczbę kabin:

W punkcie 1.1.4 podana jest liczba osób na statku -12 os.

W punkcie 4.6 podana jest wielkość tratw 2 x 10 os (zasadą jest że na każdej burcie powinny być tratwy dla 100 % osób będących na statku)

W punkcie 5.3. podane są wielkości kabin

Kabina kapitańska – 1 os.

Kabina mechanika – 1 os

Kabiny załogowo inspektorskie – 4 os.

W przypadku 2 kabin załogowo inspektorskich łączna liczba miejsc na statku to 10 os.

W przypadku 3 kabin załogowo inspektorskich łączna liczba miejsc na statku to 14 os.

Jeśli założyć że liczba osób na statku wynosiłaby łącznie 12 to można byłoby to uzyskać np. przy umieszczeniu na statku kabin 1 os + 1 os +2 os +4 os + 4 os.

Jeśli założyć że liczba osób na statku wynosiłaby łącznie 10 to można byłoby to uzyskać np. przy umieszczeniu na statku kabin 1 os +1 os + 4 os + 4 os.

Proszę określić ile i jakich kabin ma być oraz jaka będzie łączna liczba osób na statku.

Odpowiedź

Zamawiający zmieni zapisy pkt 3.3, 4.6 i 5.3 Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ.

Ponadto Zamawiający informuje, że na statku będą dwie kabiny jednoosobowe (kabina Kapitana i Mechanika) oraz jedna kabina załogowo-inspektorska czteroosobowa. Ze względu na charakter pracy jednostki wymagany jest sprzęt ratunkowy dla dwunastu osób, a liczba miejsc do spania dla sześciu osób.

Pytanie nr 2

W Specyfikacji jednostki wielokrotnie jest mowa o pomieszczeniach i ich wyposażeniu, biorąc pod uwagę zakres długości jednostki bardzo proszę o wyjaśnienie:

- czy poprzez pomieszczenie, należy rozumieć zabudowaną wydzieloną przestrzeń?

- oraz czy dopuszcza się wykonanie pomieszczeń wspólnych?

Jednostka ma być przeznaczona docelowo dla 12 osób, określono autonomię jednostki na 7 dni, przy czym liczba kajut wynosi tylko 6. Proszę o sprecyzowanie ile osób należy kalkulować przy 7 dniowej autonomii jednostki.

Odpowiedź

Poprzez pomieszczenie należy rozumieć zabudowaną wydzieloną przestrzeń. Dopuszcza się wspólne pomieszczenia tylko w połączeniu: mesa, kuchnia i pentra.

Z M I A N A S I W Z

Ponadto Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164 ze zm.) zmienia dotychczasowe brzmienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

- 1) poprzez zastąpienie w **pkt 1.1.4 Opisu przedmiotu zamówienia**, stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ, dotychczasowego brzmienia:
„Zasięg przy prędkości ekonomicznej wyniesie minimum 600 Mm, a autonomiczność żeglugi do 7 dni.”
brzmieniem jak niżej:
„Zasięg przy prędkości ekonomicznej wyniesie minimum 600 Mm, a autonomiczność żeglugi do 7 dni dla 6 osób”.
- 2) poprzez zastąpienie dotychczasowego brzmienia **pkt 3.3 tiret 3 Opisu Przedmiotu Zamówienia**, stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ o brzmieniu:
„Kabiny : załoga : 1x1osobowe, 1x2osobowa, pasażerowie-pracownicy :1x4osobowa”
brzmieniem jak niżej:
„Kabiny: załoga: 2x1osobowa, załoga - inspektorzy: 1x4osobowa”.
- 3) poprzez zastąpienie w **pkt 4.6 Opisu Przedmiotu Zamówienia**, stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ, dotychczasowego brzmienia:
„2 tratwy ratunkowe z łóżami i pasami mocującymi – wyposażone w zwalniaki hydrostatyczne – po jednej 10 osobowej tratwie na każdej burcie z ważnymi atestami.”
brzmieniem jak niżej:
„2 pneumatyczne tratwy ratunkowe w pojemnikach cylindrycznych z łóżami i pasami mocującymi – wyposażone w zwalniaki hydrostatyczne – po jednej 12 osobowej tratwie na każdej burcie z ważnymi atestami.”
- 4) poprzez zastąpienie w **pkt 5.3 Opisu Przedmiotu Zamówienia**, stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ, dotychczasowego brzmienia:
„Kabina załogowo inspektorskie będą wyposażone w 4 koje o szerokości 800mm x 2000mm z dwoma szufladami i bakistą, fotel biurowy z mocowaniem sztormowym, biurko, lampę biurową, 2 lampy kojowe, lampę oświetleniową sufitową, szafę na ubrania, szafkę na dokumenty, półki na książki, szafki z lustrem, termometr, haczyki na ubrania i ręczniki.”
brzmieniem jak niżej:
„Kabina załogowo inspektorska będzie wyposażona w 4 koje o szerokości 800mm x 2000mm z dwoma szufladami i bakistą, fotel biurowy z mocowaniem sztormowym, biurko, lampę biurową, 2 lampy kojowe, lampę oświetleniową sufitową, szafę na ubrania, szafkę na dokumenty, półki na książki, szafki z lustrem, termometr, haczyki na ubrania i ręczniki.”

Otrzymują:

1. ZP – w celu opublikowania na stronie Urzędu Morskiego Gdynia

DYREKTOR
URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI

kpt. ż.w. Wiesław Piotrzkowski

2